
Lucrări de reparații interioare

I.D.: 100629237

Data
publicarii 24.07.24

Coduri CPV 45453000-7

Pretul
estimativ: 23.422,55 RON - 23.422,55 RON

Descriere: Lucrări de demolare: desfacere gresie: 8,82 m² x 20,00 lei = 176,40 lei RON - Lucrări de demolare: îndepărtare faianță: 18,50 m² x 20,00 lei = 370,00 lei RON. - Lucrări de demolare: îndepărtare pardoseală mozaic vechi: 1,50 m³ x 300,00 lei = 450,00 lei RON - Lucrări de construcții: șapă autonivelantă pe bază de ciment, podea: 1 m³ x 600,00 lei = 600,00 lei RON - Lucrări de reparații tencuieli pereți:
